
JÄÄSKÄN LOMA OY:N VARAUSEHDOT 

 

Loma-asuntojen varaus on vahvistettu, kun ennakkomaksu on maksettu. Loppusuoritus on 

maksettava 4 viikkoa ennen majoituksen alkua. Kojolan ja Ratatien asunnot veloitetaan viikkoa 

ennen majoituksen alkua. Viime hetken majoituksesta peritään kaikki maksut välittömästi.  

Alahärmän keskustan huonemajoitus maksetaan tultaessa paikalle. Varauksen veloitukseton 

peruutus on tehtävä viimeistään majoitusta edeltävänä vuorokautena. Juhannuksena ja tapahtumien 

aikana on ennakkolaskutus. 

 

Majoitusvuorokausi alkaa klo 16.00 ja päättyy klo 12.00 lähtöpäivänä. 

 

Loma-asunto on tarkoitettu vain ilmoitetuille majoittujille. Haarusjärvellä loma-asunnoissa enintään 

kahdeksalle, Haarusjärvellä tilaussaunassa ja Kalajärvellä kuudelle henkilölle, tätä ei saa ylittää. 

Mahdollisista vierailijoista on ehdottomasti sovittava etukäteen. Sesonkiaikoina rajoituksia. 

Kaikista majoittujista on oltava matkustajatiedot (nimi, syntymäaika, osoite). Mitään 

majoituksia ei vuokrata alle 22-vuotiaille, eikä niitä saa luovuttaa muille ilman omistajan 

suostumusta. Asuntovaunu- ja telttamajoitus on Jääskän Loma Oy:n alueilla kielletty. 

 

Loma-asunnon vuokraan kuuluu asunnon vapaa käyttöoikeus, saunomiset, takkapuut, keitto- ja 

ruokailuastiat, ruokailuvälineet sekä vuodevaatteet. Asiakas tuo mukanaan liinavaatteet. Asunnon 

siivouksesta loman aikana ja sen lopussa huolehtii asiakas. Loppusiivouksen voi tilata lisämaksusta. 

Mikäli majoitusvarauksen yhteydessä ei ole sovittu loppusiivouksesta, laskutetaan asunnon 

siivoamatta jättämisestä jälkikäteen 150–200 €. Joissain tapauksissa voi olla käytössä ns. 

siivouspantti 150 €. Asiakas korvaa rikkoutuneet ja pilaantuneet astiat / tavarat. 

Hostelleissa, huoneistohotellissa sekä kolmioissa liinavaatteet ja pyyhkeet kuuluvat varauksen 

hintaan. 

 

Lemmikkejä (koskee myös opaskoiria) EI saa tuoda majoitustiloihin. 

 

Ohjeet avaimesta lähetetään tekstiviestillä tulopäivänä klo 16 mennessä varauksen yhteydessä 

annettuun numeroon. Huoneistohotellin avain on vastaanotossa tai sopimuksen mukaan. 

 

Peruutustapauksissa sovelletaan seuraavia ehtoja: 

 

# Mikäli peruutus tapahtuu vähintään 28 vrk ennen majoituksen alkua, palautetaan ennakkomaksu. 

Ennakkomaksusta vähennetään toimistokulut, 50 €. 

# Peruutuksen tapahtuessa alle 28 vrk ennen majoituksen alkua, eikä tyhjää asuntoa saada uudelleen 

varattua, peritään koko maksu. 

# Huonemajoituksen peruutus veloituksetta 2 vrk ennen ja huoneistot 8 vrk ennen majoituksen 

alkua. 

 

Jääskän Loma Oy:llä on oikeus perua varaus: 

# Mikäli kyseessä on ylivoimainen este, force majeure. Asiakas saa tällöin maksamansa vuokrat 

takaisin. 

# Mikäli laskua ei ole maksettu eräpäivään mennessä. Huomioi, että maksamalla 

eräpäivänä, varauksesi vahvistuu. 


